ProcessoP6060.9-1 0.19

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 008/2023

À EMPRESA,
EDITORA GRAFICA ALIANCA LTDA
CNPJ: 08.171.718/0001-52
ENDEREÇO: : R DESEMBARGADOR FREITAS, N° 1203-A; BAIRRO: CENTRO —
TERESINA/PI.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO
DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DESTE MUNICiPIO
DE BOM LUGAR — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Ciente em de

OLIVAN FREITAS
RODRIG U ES:217
72096334

Bom Lugar — MA, 20 de setembro de 2023.

CIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal De Administração

de 2023.
Assinado de forma digital
por OLIVAN FREITAS
R00RIGUE5:21772096334
Dados: 2023.09.2011:38:24
-03'00'

EDITORA GRÁFICA ALIANCA LTDA
CNPJ n": 08.171.718/0001-52

Email: municipiobortilugar@gmaileom - site: bomlugar.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

z,r-)cesso!rf206£90-1-19°  I

dr.:4
1341.011111

"ando dali'

3,65
AW5--

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 008/2023

À EMPRESA,
D. F. A. BESERRA LTDA
CNPJ: 18.296.289/0001-01
ENDEREÇO: R D, N° 09, QUADRA: 09; BAIRRO: JARDIM TURU — SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR/MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO
DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO
DE BOM LUGAR — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Ciente em de

Bom Lugar — MA, 20 de setembro de 2023.

TÁSSIO VINÍCIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal De Administração

DIMAS FERNANDO i
por DIMASFER4AM)0

ALVES ALVES

BESERRA:01 31 814 RESERRA" 814° 447
Dadow 2473.0921

0447 112O9 -O3

de 2023.

D. F. A. BESERRA LTDA
CNPJ n": 18.296.289/0001-01

Etnail: municipiobomlugar@gmailcom - site: bomlugar.ma.gov.br

1Processo:0606004 L20.03

3t541

•

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 008/2023

À EMPRESA,
RB FLEXO LTDA
CNN: 50.447.623/0001-85
ENDEREÇO: R OROZIMBO RIBEIRO, N° 635, SALA 01; BAIRRO: SANTA MONICA —
URBELANDIA/MG

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO
DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO
DE BOM LUGAR — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Ciente em de

Bom Lugar — MA, 20 de setembro de 2023.

TASSIO VINÍCIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal De Administração

de 2023.

NILCE MARIA RIBEIRO Assinado de forma digital por NILCE MARIA
RIBEIRO BRAGA:57907927668

BRAGA:57907927668 Dados: 2023.09.20 15:11:58 -03'00'
RB FLEXO LTDA
CNPJ n°: 50.447.623/0001-85

Email: municipiobornlugar@gmaiLcom - site: bomlugar.ma.gov.br

Processo
FIs.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 008/2023

À EMPRESA,
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 86.863.412/0001-70
ENDEREÇO: : R 54, N° 100; BAIRRO: BEQUIMÃO — SÃO LUÍS/MA..

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO
DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO
DE BOM LUGAR — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 20 de setembro de 2023.

e _h,
TÁSSIO VINíCIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal De Administração

Ciente em de de 2023.

SERGIO LUIZ SERGIO LUIZ MONTEIRO
MONTEIRO FERREIRA:26182610115

Assinado Digitalmente
FERREIRA: 2023.0921 09:50:

26182610115 53-03'00'

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS L'TDA
CNPJ n": 86.863.412/0001-70

Email: municipioborniugar@gmail.com - site: bombigar.ma.gov.br